
 
УКРАЇНА 

РОГАТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24  січня 2023 року    №1 

м. Рогатин 
 

Про  схвалення проєкту Стратегії  

розвитку Рогатинської міської 

територіальної громади  

на 2023 – 2029 роки 
 

З метою реалізації завдань сталого розвитку, створення комфортного 

життєвого середовища шляхом забезпечення економічного зростання, 

складовими якого є збільшення обсягів інвестицій, забезпечення ресурсо -  та 

енергоефективності, створення умов для розвитку підприємництва, створення 

нових робочих місць, забезпечення зайнятості населення, підтримка його 

найуразливіших верств, забезпечення безпеки життєдіяльності, доступ до 

якісних соціальних послуг, підтримка сім’ї, дітей та молоді, захист прав і свобод 

громадян, зміцнення законності та правопорядку, а також враховуючи 

громадську думку, керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52, частиною 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Рогатинської міської ради ВИРІШИВ: 

1.Схвалити проєкт Стратегії розвитку Рогатинської міської територіальної 

громади на 2023-2029 роки, що додається. 

2.Подати схвалений проєкт Стратегії розвитку Рогатинської міської 

територіальної громади  на 2023 – 2029 роки на затвердження сесії Рогатинської 

міської ради. 

 
 

Міський голова                                                                            Сергій НАСАЛИК 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                  Олег ВОВКУН 


